

CUSTOS DE DETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO e DESINSETIZAÇÃO

ÁREA	OBM	METRAGEM (M²)	VALOR POR M²	APLICAÇÃO	VALOR TOTAL POR APLICAÇÃO	VALOR TOTAL ANUAL	VALOR TOTAL CONTRATO (30 MESES)
1	COMANDO GERAL (COMPLEXO)	46.077,83	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 3.686,23	R\$ 7.372,45	R\$ 18.431,13
2	APROS	1.437,00	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 114,96	R\$ 229,92	R\$ 574,80
3	ABMIL (INCLUSIVE AUDITÓRIO)	71.281,16	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 5.702,49	R\$ 11.404,99	R\$ 28.512,46
4	CEFAP	7.250,00	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00	R\$ 2.900,00
5	CETOP	20.440,00	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 1.635,20	R\$ 3.270,40	R\$ 8.176,00
6	CEMEV	5.851,00	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 468,08	R\$ 936,16	R\$ 2.340,40
7	DINVI	1.374,32	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 109,95	R\$ 219,89	R\$ 549,73
8	CECAF	35.000,00	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00	R\$ 14.000,00
9	COCB	2.300,00	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 184,00	R\$ 368,00	R\$ 920,00
10	CAPELANIA EVANGÉLICA	1.669,29	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 133,54	R\$ 267,09	R\$ 667,72
11	CAPELANIA CATÓLICA	2.370,00	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 189,60	R\$ 379,20	R\$ 948,00
12	CESMA	1.700,00	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 136,00	R\$ 272,00	R\$ 680,00
13	CESMA (RECANTO DAS EMAS)	550,00	R\$ 0,08	SEMESTRAL	R\$ 44,00	R\$ 88,00	R\$ 220,00
14	COSEA (ASA SUL)	29.549,33	R\$ 1,08	SEMESTRAL	R\$ 31.913,28	R\$ 63.826,55	R\$ 159.566,38
TOTAL					R\$ 47.697,32	R\$ 95.394,65	R\$ 238.486,62

*Foi utilizado o Valor Estimado por metro quadrado da Ata de Registro de Preços nº 110/2023, do Pregão Eletrônico nº 033/2023-SEPLAD-DF, da Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e Administração do Distrito Federal.